[image: image1.jpg]

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2015 г.                            пгт Нижний Ингаш                                                № 1-3
О формировании постоянных  комиссий

Нижнеингашского поселкового Совета

депутатов пятого созыва

       На основании ст.25Устава посёлка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, руководствуясь ст. 10. Регламента Нижнеингашского поселкового Совета депутатов, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Утвердить состав  постоянной комиссии по социальным вопросам и делам молодёжи,  включить в него депутатов:

Кузнецову А.С., Моисеева Н.В., Прудникова В.А., Ставер Г.Н.

2. Утвердить состав  постоянной комиссии по бюджету и экономическим вопросам,  включить в него депутатов:

Антонову М.В., Зиновьеву Т.Г.,  Кузнецову А.С., Лобанову Г.А.,
Миллер А.А.

3. Утвердить состав  постоянной комиссии по законности, защите прав граждан и правопорядка,  включить в него депутатов:

Говорову Л.В., Морозова А.В., Ставер Г.Н.
Председатель

поселкового Совета депутатов                                             Т.Г.Зиновьева